

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Legislando em beneficio do povo Presidente – Geneziano de Sousa Martins APRESENTADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA AOS

0 6 ABR. 2017

CÂMARA M. LIM. DO NORTE

REQUERIMENTO N.º 120/2017-VERE

Limoeiro do Norte,04 de Abril de 2017.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao Diretor do Departamento Estadual de Rodovias, solicitando do mesmo que seja providenciada a recuperação com recapeamento do asfalto na extensão da ponte que liga a cidade de Limoeiro do Norte à BR 116.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a referida ponte encontra-se em péssimas condições estruturais, com rachaduras e buracos, aumentando o risco de acidente por parte dos ciclistas e motociclistas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Heraldo de Holanda Guimarães Vereador

Ao

Exmo. Sr.

Geneziano de Sousa Martins PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO N' 1+63

0 5 ABR. 2017

Horário: 08:32
Efusandia MResponsávoi